
U C H W A Ł A  Nr XXV/6/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W  MRĄGOWIE 

z dnia 27.08.2020 r. 

 
 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XLV/6/2014 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 maja 

2014 roku w sprawie zbycia mienia komunalnego, stanowiącego własność 

Gminy Miasta Mrągowo, położonego w Mrągowie przy ulicy Jaszczurcza 

Góra. 
  

 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2020 roku poz. 713/ oraz art. 13 i 37 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz.U. z 2020 roku poz. 65 

z późn.zm./ na wniosek Burmistrza Miasta Mrągowa - RADA MIEJSKA w Mrągowie 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W Uchwale Rady Miejskiej Nr XLV/6/2014 z dnia 29 maja 2014 roku w sprawie 

zbycia mienia komunalnego, stanowiącego własność Gminy Miasta Mrągowo, 

położonego w Mrągowie przy ulicy Jaszczurcza Góra, wprowadza się następującą 

zmianę: 

 

§1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„Wyraża się zgodę na sprzedaż, w trybie przetargu, prawa własności nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu nr 5 jako działka 

nr 307/9 o powierzchni 0,1390 ha, stanowiącą własność komunalną Gminy Miasta 

Mrągowo, położonej w Mrągowie przy ul. Jaszczurcza Góra, z przeznaczeniem 

zgodnym z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Mrągowa.”. 

 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

              Henryk Nikonor 

 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 



U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 

DO UCHWAŁY   Nr XXV/6/2020 

RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 27.08.2020 r. 

 

 

Dnia 29 maja 2014 roku została podjęta Uchwała Nr XLV/6/2014 w sprawie 

zbycia mienia komunalnego, stanowiącego własność Gminy Miasta Mrągowo, położonego 

w Mrągowie przy ulicy Jaszczurcza Góra, która została zmieniona Uchwałą Nr 

XXXVIII/5/2017 z dnia 29 listopada 2017 roku. Ponieważ część ogrodzenia amfiteatru 

wychodziła poza granice działki 252/3, na której znajduje się amfiteatr, dokonano podziału 

geodezyjnego przyległej działki nr 307/6. W związku z czym  należy do sprzedaży 

przeznaczyć działkę nr 307/9. 

Skutkiem finansowym wykonania niniejszej uchwały będzie uzyskanie dochodu ze 

sprzedaży mienia. 

Mając powyższe na uwadze wnoszę o podjęcie uchwały. 

 

 

 

Mrągowo, dnia 30 lipca 2020 roku 

 

 
HG/HG 

                                                                       


